Директору МП «Теплосети»
                                      МО «Гиагинское сельское поселение»
                    _________________________________________
(Ф.И.О.)
                 от ___________________________________________
(Ф.И.О. полностью)
______________________________________________
                      зарегистрированного по адресу:__________________
______________________________________________
проживающего по адресу: _______________________
______________________________________________

                      телефон ______________________________________
e-mail_______________________________________

ЗАЯВКА
на выдачу акта готовности внутриплощадочной системы  на технологическое присоединение (подключение)  к централизованной системе  холодного водоснабжения и(или) водоотведения
(ненужное зачеркнуть)

Прошу выдать акт соответствия исполнения внутриплошадочной (внутридомовой) системы техническим условиям и о её готовности на  подключение к системе централизованного
холодного водоснабжения и(или) водоотведения
(ненужное зачеркнуть)
объекта,расположенного по адресу: ___________________________________________________,
ул.________________________________________________________________________________,
с подключаемойнагрузкой):
холодное водоснабжение__(и (или)__водоотведение _)                               м3/мес*чел_____

Технические условия № ___________от____________________ (в случае если ранее выдавались).

Так же, настоящим заявлением даю согласие МП  «Теплосети» МО «Гиагинское сельское поселение», в дальнейшем именуемое «Организация ВКХ», на  обработку Организацией ВКХ (путем сбора, копирования, систематизации, уточнения, передачи третьим лицам, обезличивания, блокирования, уничтожения, но не ограничиваясь ими), в том числе автоматизированной, своих персональных данных в соответствии с требованиями Федерального закона от 27.07.2006 года № 152 «О персональных данных».Согласие даётся в отношении любой информации, относящейся к Заказчику (Абоненту). Указанные Заказчиком (Абонентом) персональные данные предоставляются в целях исполнения договора, а также в целях информирования его об услугах Организации ВКХ.Настоящее согласие даётся до истечения сроков хранения соответствующей информации в соответствии с действующим законодательством Российской Федерации и нормативными документами Организации ВКХ, после чего может быть отозвано посредством направления Заказчиком (Абонентом) письменного заявления Организации ВКХ.   Даю согласие направлять мне уведомления на указанный мной в настоящем заявлении адрес электронной почты, а также посредством СМС на указанный мной в настоящем заявлении номер телефона. Согласен зарегистрировать меня в информационной системе «Личный кабинет» находящейся по адресу: http://giagteplo.ru

Прилагаемые документы:
1. Копия технических условий

[bookmark: _GoBack]Дата____/_______/ 20____г.  Подпись _____________